

Utbildningsförvaltningen  
Johanna Gillström

2024-10-22

Dnr BIN 2024-570

Bildningsnämnden

## Yttrande till Förvaltningsrätten i mål 7362-24

### Förslag till bildningsnämndens beslut

1. Yttrande till Förvaltningsrätten i mål 7362-24 avges enligt utbildningsförvaltningens förslag.
2. Avdelningschef Emil Friberg och jurist Johanna Gillström bemyndigas att, var för sig, avge eventuella kompletterande yttranden i ärendet.
3. Paragrafen justeras omedelbart.

### Ärende

Bildningsnämnden beslutade 25 september 2024 att avveckla S:t Lars gymnasium som kommunal skola från och med läsåret 2025/26.

Befintliga elever i åk 1 och 2 på estetiska programmet musik flyttas till Folkungaskolan från och med läsåret 2025/26.

Befintliga elever i åk 2 på naturvetenskapsprogrammet flyttas till Birgittaskolan/Linnégymnasiet från och med läsåret 2025/26.

Utbildningsdirektören får i uppdrag att bereda plats på Folkungaskolan för befintliga elever i åk 1 och 2 på estetiska programmet bild och formgivning från och med läsåret 2025/26. Utbildningsdirektören får även i uppdrag att efter beslut föra en vidare dialog med elevrepresentanter på S:t Lars gymnasium för att fånga upp elevernas eventuella oro och stödbehov i den fortsatta processen.

Förvaltningsrätten har förelagt nämnden att inkomma med svar i målet senast den 25 oktober 2024.

I mål om laglighetsprövning enligt 13 kap. kommunallagen har domstolen endast att ta ställning till om det överklagade beslutet ska upphävas. Domstolen får inte ersätta det överklagade beslutet med något annat beslut.

Utbildningsförvaltningen föreslår att överklagandena ska avslås då de överklagade besluten har kommit till på lagligt sätt, besluten rör något som är en angelägenhet för kommunen och det organ som har fattat beslutet har haft rätt att göra det. Inte heller på något annat sätt strider besluten mot lag eller annan författning.

Bildningsnämnden föreslås besluta att avge yttrande till Förvaltningsrätten enligt Utbildningsförvaltningens förslag med omedelbar justering.

---

Beslutsunderlag:

Tjänsteskrivelse – Yttrande till Förvaltningsrätten i mål 7362-24

Yttrande till Förvaltningsrätten i mål 7362-24

Utbildningsförvaltningen

Robert Bredberg

Beslutet skickas till:  
Förvaltningsrätten i Linköping